
Dz-10.0021.1.54.2021 

UCHWAŁA Nr LIV/46/2021 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

                                                           z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) w związku § 1 uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu do podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się: p. Dariusza Rejka do udziału w pracach Komisji Konkursowej w ramach 

konkursu pn. „Wymyśl nazwę dla nowej filii Centrum Kultury Podgórza” w dniach 

23-28.07.2021 r. (Etap I) oraz 16-30.09.2021 r. (Etap II), w związku z pismem Centrum 

Kultury Podgórza znak: PR-0630-111-2/21 z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 


